
417www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

ODSTRKOVADLO LA COSA   
S  bezúdržbovými gumovými koly s  hladkým vzo-
rem. Je spolehlivé, tiché a  nezanechává stopy 
na podlaze. Přední kola jsou otočná o 360 °. 
Rozměr: 47 x 29 x 20 cm. Nosnost 50 kg. 
R29032  policie  1711,-
R29033  hasiči  1711,-
R29034  taxi  1711,-
R29035  sanitka  1711,-

od 1 do 6 let

Odrážedla, odstrkovadla

VOZÍTKO KIDSCAR  
S bezúdržbovými koly s hladkým vzorem. Střídavým natáčením volantu do stran 
uvedeme vozítko do pohybu. Vhodné na rovný, tvrdý povrch.
Rozměr: 80 x 30 x 40 cm. Nosnost 100 kg. 
R30100  červené 2119,-
R30108  modré         2119,-
R30101  zelené 2119,-

KOLA K VOZÍTKU KIDSCAR  
4 náhradní kola snižující hlučnost ve vnitřních prostorách. 
R30109    422,-

SP
O

R
T

TOP
PRODUKT

50 kg

100 kg



418 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

ODRÁŽEDLO TOO TOO
Lehké, bezpečné a jednoduše ovladatelné. Ocelová konstrukce s hliníkovými ráf-
ky, madla s rozšířenými konci. Doraz proti přetočení řídítek, anatomické sedadlo, 
madla s vyztuženými konci pro maximální bezpečnost, funkční brzda s převodo-
vanou juniorskou brzdovou páčkou. Ve dvoubarevném provedení. 
Hmotnost 3,7 kg.  
K00064  bílá/černá   3136,-
K00065  modrá/oranžová 3136,-
K00066  oranžová/mátová 3136,-
K00069  světle zelená/modrá 3136,-
K00070  růžová/mátová 3136,-

od 18 měsíců

KOLOBĚŽKA MAU NEW
S ruční brzdou, ocelovými pochromovanými řídítky, hliníkovými ráfky a bočním 
stojánkem. Výhodou je nízká hmotnost, správná výška stupátka a samozřejmě 
bezpečnost. Vhodná pro předškoláky a školáky. Hmotnost 6 kg.  
K00072  světle růžová 4037,-
K00073  tmavě růžová 4037,-
K00074  červená 4037,-
K00075  modrá 4037,-
K00076  tyrkysová 4037,-
K00077  světle zelená 4037,-
K00078  mátová 4037,-

36 cm

51
–5

6 
cm

22–29 cm

83 cm

30
–4

1 
cm

12˝ 12˝

3,7 kg

max. 50 kg
min. 85 cm max. 75 kg

min. 100 cm
od 4 let

48 cm

69
–7

8 
cm

47 cm

110 cm

12˝ 12˝

6 kg

34 cm

4 cm 6,8 cm

ZNAČKY DOPRAVNÍ – SADA
5 značek z pevného plastu vzájemně tematicky souvisejících – sada pro auta nebo pro chodce. 
Rozměr: výška 70 cm , základna Ø 25 cm.. 
G55199  sada 1 - auta  871,-
G52993  sada 2 - chodci   922,-

+420 311 706 361, 363, 366

SEMAFOR DĚTSKÝ
Světelný semafor z  pevného plastu, 
se signalizací pro silniční provoz i chod-
ce, mění světla každých 30 sekund. Pro 
zvýšení stability je možné podstavec 
naplnit vodou nebo pískem. Na bate-
rie 3x AA (nejsou součástí).
Rozměr: 27 x 12 x 71 cm, podstavec  
Ø 23 cm. 22

G55197   743,-

od 3 let

Terč policejní
najdete na str. 415

SP
O

R
T



419www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

SKLUZAVKA DĚTSKÁ  
Stabilní barevná skluzavka z  pevného plastu. Délka skluzné plochy 145 cm. 
V případě venkovního využití je možné připojit hadici s vodou. Schůdky mají 
po stranách zábradlí. Dodáváme v rozmontovaném stavu. 
Rozměr: 104 x 165,5 x 77,5 cm. Hmotnost 8,8 kg.
K00080    1545,-

od 2 let

DĚTSKÝ STAN – TEEPEE  
Indiánský stan je z přírodních materiálů (dřevo a látka). Rozměr: 120 x 120 x 150 cm.

K31033    1629,-

Čelenku  
látkovou – Indián
najdete na str. 176

Barvy na obličej 
Snazaroo
najdete na str. 168

DOMEK DĚTSKÝ PLASTOVÝ 
Vhodný pro vnitřní i  venkovní použití. Dodáváme v  rozmontovaném stavu.  
Rozměr: 132 x 104 x 104 cm. Hmotnost 14 kg.
K00079    2354,-

od 2 let

KUŽEL S ČÍSLICÍ
10 plastových kuželů s číslicí. Rozměr: výška 23 cm.
K80086  NOVINKA 689,-

KUŽEL S ČÍSLICÍ

KUŽEL DOPRAVNÍ VÝSTRAŽNÝ 
4 plastové kužely. Rozměr: výška 30 cm. 
K30919  227,-

od 3 let

Hřiště

SP
O

R
T



420 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

PŮLVÁLEC BALANČNÍ
Snímatelný potah z barevné koženky s vnitřně všitým zipem. Výplň tvoří kvalitní 
PUR pěna. Rozměr: 60 x 30 x 15 cm. 
K50543  žlutý  897,-
K50544  červený  897,-
K50545  modrý  897,-
K50546  zelený  897,-

PŮLVÁLEC BALANČNÍ

KAMENY BALANČNÍ – STROM 
Kameny z pevného plastu s protiskluzovou úpravou. Obsahuje 6 listů, 8 stromo-
vých kmenů (48 x 13,5 x 6,5 cm), 2 větve, 6 pařezů. Dodáváme ve dvou taškách 
z nylonu. Rozměr: pařez Ø 25/32 x 13 cm. 
G80721  9994,-

Rovnováha, koordinace

PUZZLE PĚNOVÉ – PANÁK SKÁKACÍ
28 dílů. Rozměr: díl 32 x 32 cm.
K31198  NOVINKA 289,-

TOP
PRODUKT

SP
O

R
T



421www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

120 kg

LABYRINT BALANČNÍ 
Z pevného plastu a s víkem z plexiskla se třemi vy-
měnitelnými středy: žlutý - kulička, myš, červený 
a modrý - kulička.
Rozměr: 54 x 40 x 10 cm. Nosnost 120 kg. 6

G86536 2474,-

CHODNÍK BALANČNÍ 
Originální pomůcka ke stimulaci nohou i  rukou. Chůze po chodníku napomáhá správnému vývoji plosky 
nohy. Masážní chodník je vyroben z vysoce odolného plastu. Spodní část je opatřena přísavkami pro upev-
nění na hladkém povrchu. Na konci chodníku je šňůrka, která umožňuje připojení dalšího chodníku. Chodník 
je složen z 40 válečků o průměru 3 cm. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: 145 x 31 cm. 1 ks 3

K80054 1089,-

KAMENY BALANČNÍ NÍZKÉ 
6 kamenů (3x velký, 3x malý) z  pevného plastu 
s  protiskluzovou úpravou. Kámen má tři stupně 
sklonu. 
Rozměr: velký 41 x 41 x 8,5 cm, malý 25 x 25 x 4,5 cm.
G85700 1540,-

KAMENY BALANČNÍ – SADA
Plastové kameny jsou spojeny šňůrou s  nastavitel-
ným rozestupem až do délky 40 cm.
Rozměr: kulaté Ø 22/29,5 cm, výška 13 cm, obdélní-
kové 50 x 14,5 x 10/6 cm. 3

G80720  kulaté               6 ks 1875,-
G80719  obdélníkové  6 ks 2296,-

KAMENY BALANČNÍ – ŘEKA 
7 kamenů (6x dlouhý, 1x krátký) z pevného plastu 
s protiskluzovým okrajem.
Rozměr: dlouhý 35,5 x 11,5 x 4,5 cm, 
krátký 15,5 x 8,5 x 4,5 cm.
G86526  1825,-

PŘEKÁŽKA 
Z  pevného plastu. Výškově nastavitelná, tři různé 
výšky 15 cm, 23 cm a 29 cm. Rozměr: 15 x 53 cm. 
K80085  NOVINKA 367,-

CHODNÍK BALANČNÍ PŘEKÁŽKA 

SP
O

R
T

TOP
PRODUKT



422 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

STOPY PĚNOVÉ   
1 pár se šňůrou.. Rozměr: 40 x 17 cm, tloušťka 3 cm, šňůra délka 70 cm.  3

E50160     červené 267,-
E50161    modré  NOVINKA 267,-
E50162    zelené  NOVINKA 267,-
E50163    �alové  NOVINKA 267,-
E50164    žluté     NOVINKA 267,-

KOLEČKO PĚNOVÉ  
10 koleček. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: Ø 6 - 7,5 cm, tloušťka 3,5 cm. 
K80066 124,-

+420 311 706 361, 363, 366

PODSEDÁK PĚNOVÝ   
S otvorem pro uchopení. Rozměr: 34 x 28,4 x 1 cm.
K80067  žlutý  65,-
K80068  červený  65,-
K80069  zelený  65,-
K80070  modrý  65,-

PODLOŽKA PĚNOVÁ VELKÁ
Pěnová podložka ve čtyřech barvách s otvory pro zavěšení. 
Rozměr: 99,5 x 50 x 0,3 cm.
K80071  žlutá  203,-
K80072  červená  203,-
K80073  zelená  203,-
K80074  modrá  203,-

KRUH PĚNOVÝ 
12 kruhů. G85252 barva námi vyhrazena. 
Rozměr: Ø 24 cm, tloušťka 0,5cm.
G85141 modrý/červený 386,-
G85249 bílý/černý NOVINKA 386,-
G85250 zelený/žlutý NOVINKA 386,-
G85251 �alový/růžový NOVINKA 386,-
G85252 mix barev NOVINKA 386,-

barva námi vyhrazena. 

ěnov  o uck
omyvatelné z  pružného polyuretanu. K  pro-
cvičení koordinace, rovnováhy, orientace v pro-
storu, jemné a hrubé motoriky.

SP
O

R
T

storu, jemné a hrubé motoriky.

TOP
PRODUKT

n
 cv

ǐce
n



423www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

CHŮDY KBELÍKOVÉ DĚTSKÉ
Plastové chůdy se šňůrou. Maximální nosnost do 30 kg. Barva námi vyhrazena.  
Rozměr: Ø 13,5 cm, výška 12 cm. 1 pár. 3

S00019 128,-

VOLANT PĚNOVÝ 
Barva námi vyhrazena. Rozměr: Ø 30 cm. 1 ks                          
K50832  trojramenný 205,-
K50833  čtyřramenný 205,-

VOLANT PĚNOVÝ 
Barva námi vyhrazena. Rozměr: Barva námi vyhrazena. Rozměr: Ø 30 cm. 1
K50832  trojramenný

RUCE A NOHY PĚNOVÉ 
12 kusů (6x ruka, 6x noha). Rozměr: ruka 15 cm, noha 21 cm, tloušťka 0,5 cm.
G85244 modré/červené 294,-
G85245 bílé/černé NOVINKA 294,-
G85246 zelené/žluté NOVINKA 294,-
G85247 �alové/růžové NOVINKA 294,-
G85248 směs barev NOVINKA 294,-

SP
O

R
T

CHŮDY DŘEVĚNÉ
Maximální nosnost do 30 kg.   
Rozměr: výška 130 cm. 1 pár. 3

K80107  NOVINKA 720,-

TOP
PRODUKT



424 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

NUDLE PLOVACÍ   
Lehká pěnová nudle vhodná pro celou řadu vodních aktivit. Barva námi vyhraze-
na. Rozměr: Ø 6 cm, délka 160 cm. 1 ks
K80081    98,-

SPOJKA K PLOVACÍ NUDLI         
Lehká pěnová spojka. Ke spojování vodních nudlí. 
Rozměr: vnitřní Ø 6,5 cm, síla stěny 1,9 cm.
K80082      2 otvory  délka 15 cm  65,-
K80092 4 otvory  délka 22,5 cm  NOVINKA 95,-
K80093 6 otvorů  délka 31,5 cm  NOVINKA 139,-

od 3 let

Plavání

KROUŽEK POTÁPĚCÍ – SADA        
4 plastové kroužky. Rozměr:  Ø 11 cm. 
K80105  NOVINKA    219,-

PIŠKOT PLAVECKÝ – PULL BUOY         
K nácviku správné plavecké techniky. Piškot umístíme mezi kotníky, lýtka či stehna, 
díky tomu je veškerý pohyb soustředěn na horní polovinu těla. Materiál: EVA pěna. 
Barva námi vyhrazena.
K80100 malý  200 x 90 x 100 mm NOVINKA 224,-
K80101 velký  240 x 90 x 130 mm NOVINKA 317,-

SP
O

R
T

Kroužek házecí 
s tyčkami
najdete na str. 430



425www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

KOŠ BASKETBALOVÝ NA VODU        
Rozměr: celková výška 50 cm, horní Ø 40 cm, dolní Ø 50 cm.
K80106  NOVINKA    327,-

DESKA PLAVECKÁ         
Pomůcka k výuce plavání dětí. Využití různými způsoby např. při nácviku dýchání 
do vody, nácvik prsových a kraulových nohou, lze uchopit oběma i jednou rukou. 
Barva námi vyhrazena. Materiál: EVA pěna.
K80094 ryba                                 30,9 x 40 x 3,8 cm NOVINKA 189,-
K80095 žába                                  38,7 x 40 x 3,8 cm NOVINKA 261,-
K80096 Learn                               48 x 30 x 3,8 cm NOVINKA 225,-
K80097 Learn junior                   30 x 31 x 3,8 cm NOVINKA 179,-
K80098 Klasik obdélník             32,6 x 20 x 3,8 cm NOVINKA 148,-
K80099 Klasik pro� obdélník  30 x 20 x 3,8 cm NOVINKA 141,-

rybaryba

žába

Learn junior

Learn

Klasik obdélník

Klasik pro� obdélníkKlasik pro� obdélník

VANOLEPKA – SADA         
Snadno přilnou k navlhčenému nesavému povrchu. 
K80102 svět vodní   24 ks      5 x 8 x 1 cm NOVINKA 159,-
K80103 zvířátka        10  ks  12 x 10 x 1 cm NOVINKA 119,-
K80104 doprava      10  ks  12 x 10 x 1 cm NOVINKA 119,-

SP
O

R
T

Míče najdete
najdete 
na str. 434 - 436

veck   cvǐcebn  
o uck  o vo

nechrání zcela před utonutím, proto je po- 
užívejte vždy pod dohledem dospělé osoby  
a nikdy nenechávejte děti ve vodě bez dozoru!



426 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

POLOKOULE MASÁŽNÍ – JEŽEK   
Gumová rehabilitační polokoule s nopky k posilo-
vacím cvikům i  k  celkovému uvolnění těla, k  ma-
sážím chodidel, podpoře pohyblivosti, rovnováhy  
i různým hrám. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: Ø 16 cm, výška 8 cm. 1 ks
G51323 391,-

Ø 7,8 cm

Ø 6,3 cm

POMŮCKY MASÁŽNÍ – SADA 
12 rehabilitačních pomůcek s  nopky: 4 gumové 
polokoule (Ø 16 cm) a 8 balančních disků (Ø 16 cm, 
výška 3,5 a 0,5 cm).
G51338 4079,-

MÍČEK MASÁŽNÍ – JEŽEK  
Gumový míček k rehabilitaci a masáži rukou, chodi-
del i dalších částí těla. 1 ks
G89147  malý  Ø 6,3 cm 66,-
G89144  velký  Ø 7,8 cm 71,-

PŮLVÁLEC MASÁŽNÍ SENSO  
Gumové nopky na  povrchu půlválce zároveň  
aktivují sensomotorické vnímání na ploskách no-
hou. Možnost regulace tlaku vzduchu uvnitř půl-
válce přifouknutím jehlovou pumpičkou. Barva 
námi vyhrazena. Nosnost cca 200 kg. 
Rozměr: 50 x 15 x 8 cm. 1 ks
G51425  1038,-

te ie
    e bi it ce

KROUŽEK MASÁŽNÍ – JEŽEK 
Gumový kroužek k rehabilitaci a masáži rukou, cho-
didel. Barva námi vyhrazena. Rozměr: Ø 17 cm. 1 ks
K80083 783,-

SP
O

R
T



427www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

SADA NA CVIČENÍ 
Z pevného plastu. Obsahuje 8x obruč plochou (Ø 60 cm), 4x kužel (výška 30 cm), 4x kužel (výška 50 cm),  
20x univerzální spojku, 4x tyč na cvičení (Ø 2,5 x 80 cm), 2x stojan na tyč (Ø 21,5 cm) a 8x sáček s pískem (150 g). 
G85991 5169,-

OBRUČ PLOCHÁ 
Z pevného plastu ve čtyřech barvách: červená, žlu-
tá, zelená a  modrá. Pomocí univerzálních spojek 
lze připevnit k  tyčí. Obruč lze využít i  samostatně 
na cvičení. Barva námi vyhrazena.
K80044  Ø   40 cm  1 ks 126,-
K80046  Ø   60 cm  1 ks 137,-
K80047  Ø 100 cm  4 ks  NOVINKA 864,-

SPOJKA UNIVERZÁLNÍ
10 spojek z pevného plastu, které můžeme použít 
ke spojení tyče na cvičení s plochou obručí nebo 
dvou tyčí. 
G50084 432,-

Ø 60 cm

Ø 40 cm

TYČE NA CVIČENÍ – SADA 
4 kusy pevných lehkých plastových tyčí na cvičení. S tyčemi lze cvičit samostatně nebo kužely, stojany a plas-
tovými spojkami můžeme vytvořit další sestavy. 
K80048    40 x 2,5 cm 167,-
K80049    60 x 2,5 cm NOVINKA 225,-
K80050 100 x 2,5 cm NOVINKA 311,-

KUŽELY S OTVORY 
4 kužely z plastu v barvách: červená, zelená, žlutá 
a modrá s otvory pro zasunutí tyčí a obručí. 
Rozměr: výška 35 cm , otvor Ø 2,6 cm.
K80051 476,-

BLOKY NA TYČE A OBRUČE – SADA 
4 plastové bloky pro tyče a  ploché obruče. Po  straně je otvor k  naplnění pískem pro zlepšení pevnosti 
a stability. K uzavření slouží plastové zátky, které jsou součástí balení (4 kusy). Spojením jednotlivých bloků 
můžeme vytvořit lávku k procvičení rovnováhy. Rozměr: 12 x 12 x 6 cm.
K80052 456,-

SP
O

R
T

Ø 100 cm



428 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

STUHA GYMNASTICKÁ 
Z pevné umělé tkaniny v duhové barvě s plasto-
vou tyčkou k uchopení. Rozměr: délka tyčky 40 cm, 
délka stuhy 200 cm, šířka 5 cm. 3  5

G85110 84,-

LANO BAREVNÉ – SADA
4 lana z umělých vláken. 
Rozměr: délka 2,8 m, Ø 1 cm. 3

G50075 226,-

STUHA HÁZECÍ S MÍČKEM
Vhodná pro pohybové aktivity a procvičování moto-
riky. Stuha ze slabého plastu je připevněná k míčku. 
Barva míčku námi vyhrazena. 
Rozměr: stuha 360 x 3,7 cm, míček Ø 3,7 cm. 1 ks 3

K80076  67,-

LANO BAREVNÉ
Pevné lano. Rozměr: délka 5 m, Ø 1 cm. 1 ks 3

K80077  červené 205,-
K80078  modré 205,-
K80079  žluté 205,-

od 4 let

od 3 let

od 4 letod 4 let

LANO PŘÍRODNÍ  
Pevné konopné lano s plastovým zakončením.
Rozměr: délka 10 m, Ø 2 cm.  3

K80087  NOVINKA 1115,-

OBRUČ KULATÁ – HULA HOOP 
Plastová obruč na cvičení v různých barvách. 
Barva námi vyhrazena. 1 ks
K30016  Ø 70 cm 68,-
K80043  Ø 60 cm  NOVINKA 68,-

oz ěnou n b ku 
o tovn c  ot ěb

n ete u ná  v e o u

SP
O

R
T

STOJAN DŘEVĚNÝ UNIVERZÁLNÍ 
16 držáků zakončených barevnými dřevěnými 
kuličkami. K zavěšení tělocvičného náčiní, látkových 
sáčků i oblečení. Stabilní.
Rozměr: 42 x 42 cm, výška 100 cm.
N00708      3043,-



429www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

TŘÁSNĚ POMPON 
Barevné třásně s plastovou rukojetí. Barva a typ ru-
kojeti námi vyhrazeny. 1 pár.
K30665 52,-

GUMA/PRUŽENKA SKÁKACÍ
Barva námi vyhrazena. Rozměr: délka 200 cm, Ø 0,6 cm. 1 ks 3

K30184 22,-

ŠVIHADLO 
S barevnou šňůrou a dřevěnou rukojetí. Barva námi 
vyhrazena. Rozměr: 200 cm. 3

K30722 63,-

LANO BALANČNÍ XXL 
Rozměr: délka 300 cm, Ø 7 cm.  3

K80088  NOVINKA 2556,-

oz ěnou n b ku 
o tovn c  ot ěb

n ete u ná  v e o u
od 2 let

SP
O

R
T

ŠÁTEK NA ŽONGLOVÁNÍ
6 barevných šátků na cvičení. 
Rozměr: 68 x 68 cm.  3

K80075  294,-

od 4 let



430 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

KROUŽKY HÁZECÍ S TYČKAMI 
10 dílů plastových kroužků a tyček s číslicemi. 
Rozměr: kroužek Ø 14 cm, tyčka délka 24 cm. 5

K00051  122,-

KROUŽKY NA CVIČENÍ 
6 barevných kroužků z pryže. Rozměr: Ø 16 cm a tloušťka 1,3 cm.
G82177 405,-

HÁZENÍ KROUŽKŮ A MÍČKŮ 
Sada na házení se skládá z plastového kříže, tyček a kroužků (5 kusů) nebo košíčků  
a míčků (5 kusů). Rozměr: kříž 35 x 35 cm. 5

K30500 175,-

áz e

c tá e

KROUŽEK HÁZECÍ    
Hladký nafukovací kroužek vhodný k házení, chytání i balancování. Lze jej použít 
v bazénu i  v tělocvičně. Je opatřen jehlovým ventilkem k regulaci tlaku vzduchu. 
Barva námi vyhrazena. Hmotnost 180 g.
Rozměr: Ø 18 cm, tloušťka kroužku 3,5 cm. 1 ks
G89012    139,-

SP
O

R
T

TOP
PRODUKT



431www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

MIKÁDO STOLNÍ 
41 dřevěných tyček. Rozměr: Ø 0,5 cm délka 30 cm. 

5

K30623 111,-

PALLINA –  HRA BAMBUSOVÁ
Zábavná hra při níž hráči hází kostkou s barvami. Dle barvy  vytahují z koše jed-
notlivé tyčky. Bambusové tyčky s barevnými konci se libovolně vloží do košíku 
a  tím se vytvoří základna pro uložení barevných kuliček. Kuličky se zamíchají 
a vhodí mezi tyčky. Cílem je vytahovat tyčky své barvy a nenechat kuličky pro-
padnout na dno. Hra pro 2 - 4 hráče. Obsahuje bambusový koš ve tvaru trych-
týře, 20 bambusových tyček, 16 dřevěných kuliček v různých barvách, podložku 
a návod. Rozměr: 33 x 25,5 x 25,5 cm. 2  5

K30894 720,-

od 3 let

KROKET DĚTSKÝ 
10 dřevěných dílů na kroket: 4 zvířátka se stojánkem, 4 barevné koule a 2 kroke-
tové hole. Rozměr: zvířátko 17 x 11,5 cm, hůl délka 42 cm.
K30784  721,-

z učno t
od 3 let

MIKÁDO XXL 
25 dřevěných tyčí. Vhodné i k venkovnímu využití. Rozměr: Ø 1,4 cm, délka 95 cm. 5

K31299  NOVINKA 1205,-

METY VYTYČOVACÍ 
50 met z  barevného pružného  odolného plastu na  kovovém stojanu. Vhodná  
pomůcka pro sportovní aktivity např. při vymezování určitého prostoru při slalo-
mu, překonávání překážek apod. Doporučujeme kombinovat s našimi kužely, ty-
čemi a obručemi na cvičení. 
Rozměr: spodní Ø 19 cm, horní Ø 5,5 cm, výška 5,5 cm.
K80065 673,-

SP
O

R
T

TOP
PRODUKT

od 5 let

od 3 let



432 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

SOFT TENIS 
2 rakety z  barevného plastu s  pěnovým míčkem. 
Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: raketa délka 52 cm, míček Ø 7 cm.
K30368 146,-

LAPAČ MÍČKŮ 
6 barevných lapačů k chytání míčků. Hra podporu-
je koordinaci ruky a oka, zlepšuje jemnou motoriku. 
Rozměr: Ø 9 cm, výška 16 cm, míček Ø 7 cm. 2

G85488   679,-

GOLF DĚTSKÝ – SADA
Z plastu. Obsahuje 4 hole, 4 míčky, 2 jamky a vozík. 
Rozměr: hůl 53 cm, míček Ø 4 cm.
K31032   559,-

od 3 let

o t ě
Sportovní potřeby

GOLF JUNIOR – SADA  
Kovová golfová hůl, odpalovací plocha a 6 míčků.
Rozměr: hůl délka 80 cm, plocha 17 x 40 cm, 
míček Ø 3,7 cm. 5

K80084  NOVINKA 841,-

SP
O

R
T

od 3 let

TOP
PRODUKT

od 5 let



433www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

od 12 měsíců

HOKEJKY PLASTOVÉ DĚTSKÉ 
2 hokejky, míček a  puk. Rozměr: hokejka délka 
85 cm, míček Ø 6 cm, puk Ø 7 cm. 
K30426 149,-

SOFT TENIS – MÍČKY 
3 pěnové míčky v různých barvách. 
Barva námi vyhrazena. Rozměr: Ø 7 cm.
K30898 45,-

SET HÁZECÍ – VÁLEČKY PLASTOVÉ
12 barevných plastových válečků s čísly a 2 míče. 
Obdoba známé hry s kuželkami. Nabízí mnoho zá-
bavy se shazováním plastových „plechovek“ míč-
kem. Obsahuje samolepky s čísly na polepení a ná-
vod. Rozměr: váleček Ø 6,5 cm, míček Ø 7 cm. 
K30896  305,-

MULTISPORT SET  
Sportovní set 5 v 1 je sada sportovních pomůcek. Set obsahuje 2 kusy badmintových raket spolu s košíčkem, 
2 kusy soft-tenisových raket s míčkem, fotbalový míč, volejbalový míč, frisbee - létající talíř a síť, která se dá 
využít na fotbalovou branku, volejbalovou či tenisovou síť. Obsahuje pumpičku. Rozměr: síť 300 x 80 cm.
K00061 1363,-

BADMINTON XXL 
2 rakety s měkkým výpletem, míček a košíček. 
Rozměr: 62 x 27 cm.
K80089  NOVINKA 387,-

od 3 let

PUMPIČKA   
S adaptérem pro míče a kola. Rozměr: délka 29 cm.
K30627  234,-

SP
O

R
T



434 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

Míče, branky, koše

MÍČ FOTBALOVÝ – GOAL  
Sportovní tréninkový míč (syntetická kůže). Barva námi vyhrazena. Lze dofuko-
vat. Rozměr: velikost 5 - Ø 23 cm.
G89106 268,-

MÍČ FOTBALOVÝ – BRASIL
Sportovní tréninkový míč (guma/nylon). Barva námi vyhrazena. Lze dofukovat. 
Rozměr: velikost 5 - Ø 23 cm. 
K30900  327,-

BRANKA FOTBALOVÁ  
Stabilní dětská branka z tvrzeného plastu. Součástí je gumový míč. Lze dofuko-
vat. Rozměr: míč  Ø 14 cm, 91,5 x 63 cm.
K00062    417,-

BRANKA FOTBALOVÁ POP-UP
2 branky s  inovativním systémem skládání. Konstrukce je velmi lehká, což 
usnadňuje  manipulaci s  brankami. Síť branky tvoří odolný polyester. Součástí 
jsou ocelové kolíky pro pevné ukotvení do země. Rozměr: 80 x 60 x 60 cm.
G85547    834,-

MÍČ DUHOVÝ – FOTBAL 
Gumový míč. Lze dofukovat. Barva námi vyhrazena. Rozměr: Ø 23 cm. 
K31034  NOVINKA  164,-

MÍČ FOTBALOVÝ – HOT PLAY
Sportovní tréninkový míč (syntetická kůže). U barevného míče barva námi vyhra-
zena. Lze dofukovat. Rozměr: velikost 5 - Ø 23 cm.
K31174  bílý            NOVINKA 165,-
K31175  barevný   NOVINKA 167,-

MÍČ DĚTSKÝ – ZEMĚKOULE 
Gumový míč. Nelze dofukovat. Rozměr: Ø 23 cm. 
G85350  134,-

SP
O

R
T

Pumpičku 
najdete na str. 433

oz ěnou 
n b ku 
o tovn c  

ot ěb
n ete 

u ná  v e o u



435www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

MÍČ PĚNOVÝ   
Barva námi vyhrazena. 
K31035  velký - měkká pěna  Ø  20 cm   145,-
G85080  malý - tvrdá pěna    Ø 6,5 cm 62,-

KOŠ BASKETBALOVÝ STOJANOVÝ
Stabilní stojan z odolného plastu s basketbalovým košem, jehož výška je nasta-
vitelná.  Rozměr: 170 x 46,5 x 49 cm, koš Ø 23,5 cm.
K00081 694,-

od 3 let

KOŠ BASKETBALOVÝ NÁSTĚNNÝ
Závěsný koš s kovovým kruhem. Součástí jsou upevňovací šrouby. 
Rozměr: Ø 46 cm.
K31176  NOVINKA 882,-

MÍČ BASKETBALOVÝ – DREAM TEAM    
Barva námi vyhrazena. Lze dofukovat. Rozměr: velikost 5 - Ø 23 cm.
K31170  NOVINKA 276,-

MÍČ VOLEJBALOVÝ – BEACH VOLLEY MALIBU
Barva námi vyhrazena. Lze dofukovat. Rozměr: velikost 5 - Ø 23 cm.
K31169  NOVINKA 257,-

MÍČ NA RAGBY – MINI    
Lze dofukovat. Rozměr: délka 21 cm.
K31171  NOVINKA 149,-

SP
O

R
T

Pumpičku 
najdete na str. 433



436 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

Míče

MÍČ DĚTSKÝ – KONFETY 
Transparentní míč z měkké gumy s motivem konfet.  Lze dofukovat. 
Barva námi vyhrazena. Rozměr: Ø 28 cm.
G51025  135,-

MÍČ DĚTSKÝ       
Gumový míč.  Lze dofukovat. Barva námi vyhrazena. Rozměr: Ø 14 cm. 
K31039  multicolor    73,-
K31173  duha  NOVINKA 75,- 

MÍČ DĚTSKÝ  
Gumový míč. Motiv námi vyhrazen. Lze dofukovat. Rozměr: Ø 23 cm.
K31036  duha        91,-
K31335  jednorožec   NOVINKA 91,-
K31038  číslice      84,-
K31172  donut/zmrzlina      NOVINKA 91,-

MÍČ DĚTSKÝ – SUPER KICK   
Pevný gumový míč ve třech barvách: červená, modrá a žlutá. Barva námi vyhra-
zena. Nelze dofukovat. Rozměr: Ø 22,5 cm.
G89104 186,-

MÍČ GYMNASTICKÝ       
Pružný, antistatický a vysoce elastický míč pro moderní gymnastiku. Latex 
- free, bez ftalátů. Velmi příjemný na omak. Materiál: ruton, Lze dofukovat. 
Hmotnost 300 g. Rozměr: Ø 16 cm. 1ks
K31159  žlutý NOVINKA 217,-
K31160  červený NOVINKA 217,- 
K31161  modrý NOVINKA 217,-
K31162  zelený NOVINKA 217,- 

oz ěnou n b ku 
o tovn c  ot ěb

n ete u ná  v e o u

SP
O

R
T



437www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

PADÁK MOTORICKÝ 
K všestrannému využití. Z pevného, lehkého a pestrého polyesteru. Okraj padáku je vyztužen všitým 1 cm silným lanem, součástí je osm úchytů. 
Maximální zátěž 5 kg. 
G85433 Ø 350 cm  1397,-
K80091 Ø 700 cm  NOVINKA 2787,-

RONDO 
Elastická pomůcka pro pohybové hry ve skupině. Využití najdeme i při terape-
utické práci. K získání prostorových zkušeností jako je opírání a otáčení uvnitř 
kruhu, prolézání apod. Rozměr: šíře 140 cm, obvod 400 cm.
K80028 2078,-

TUNEL HOUSENKA 
Barevný tunel z omyvatelného umělého vlákna vyztužený drátěnými obručemi. 
Je praktickou pomůckou pro rozvoj pohybových dovedností.
Rozměr: délka 180 cm, Ø 48 cm.
K30433 615,-

TUNEL PROLÉZACÍ XXL 
Barevný tunel z  omyvatelného umělého vlákna vyztužený drátěnými obruče-
mi. Je praktickou pomůckou pro rozvoj pohybových dovedností. Velký průměr 
umožňuje získávat pohybové zkušenosti jako je plazení po břiše, lezení po čty-
řech, těm menším i  vzpřímenou chůzi. Prostřednictvím spojovacího smyčko-
vého systému lze k sobě připojit několik tunelů, takže celá místnost může být 
změněna na labyrint. Rozměr: Ø 91,5 cm, délka 370 cm.
G95363    4137,-

SP
O

R
T

TOP
PRODUKT




